
ZARZĄDZENIE NR 39/2013
BURMISTRZA GMINY I MIASTA ULANOWA

z dnia 15 lipca 2013 r.

w sprawie powołania komisji do odbioru prac w ramach zadania pn.: "Remont, przebudowa i odbudowa 
dróg gminnych w Gminie Ulanów". 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W związku z zakończeniem prac w ramach zadania pn.: "Remont, przebudowa i odbudowa dróg gminnych 
w Gminie Ulanów" powołuję komisję odbiorową w następującym składzie: 

1) Pan Edward Małek 

2) Pan Józef Garbacz 

3) Pan Adam Martyna 

4) Inspektor nadzoru 

5) Przedstawiciel wykonawcy 

§ 2. Komisja dokona odbioru prac w ramach zadania pn.: "Remont, przebudowa i odbudowa dróg gminnych 
w Gminie Ulanów" do dnia 23.07.2013r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Gminy i Miasta 

Stanisław Garbacz

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: SPIZR-YENER-UUTNA-KJJRY-VNTAH. Podpisany




